[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
12.04.2023 г. № 185                                                                                              п. Сулук
Об Уставе территориального общественного самоуправления «Магистраль»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, зарегистрированного Главным Управлением Министерством юстиции РФ по Дальневосточному федеральному округу регистрационный номер RU 275053072011001 от 22 марта 2011 г, с целью самоорганизации граждан, проживающих на территории Сулукского сельского поселения п. Солони, для самостоятельного и под свою ответственность осуществления собственных инициатив, Совет депутатов Сулукского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Магистраль» - на территории Сулукского сельского поселения расположенный по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Солони.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, а также разместить на официальном сайте Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов А.Н. Судаков.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                           А.Н. Судаков
Глава сельского  поселения                                                                        К.А. Ванюнин